ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                      ((((((((

Số: 1783/UBND  - VX                           Quy Nhơn, ngày 21  tháng  7  năm 2005
	 V/v chyển nhượng Kho bạc NN (cũ) huyện Phù Cát cho Chi nhánh NHCSXH tỉnh

                                 Kính gửi: - UBND huyện Phù Cát

- Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Tờ trình số 164/TTr-UBND ngày 15/7/2005 về việc xin chuyển nhượng nhà thuộc sở hữu Nhà nước (Kho bạc Nhà nước cũ) cho Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý UBND huyện Phù Cát chuyển nhượng trụ sở làm việc cũ của Kho bạc Nhà nước huyện cho Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh làm Phòng giao dịch Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội huyện phù Cát.

Giao Chủ tịch UBND huyện Phù Cát phối hợp các đơn vị liên quan triển khai thực hiện việc chuyển nhượng tài sản theo các quy định hiện hành của Nhà nước./.

                                                                  KT- CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- NHCSXH tỉnh

- Kho Bạc NN tỉnh

- Sở Tài chính

- Lưu: VT, K9 (3b)
                                                                               Nguyễn Thị Thanh Bình